
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 120/16) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina“, broj: 1/18), načelnik Općine Donja Motičina objavljuje 

 

Registar ugovora 2018. godine 

 

Redni 

broj 

Ugovaratelj KLASA Predmet ugovora Datum 

ugovora 

Vrijednost 

ugovora 

1. Valenčak d.o.o. Našice 363-01/18-01/19 Ugovor o izradi tehničke dokumentacije za izgradnju javne rasvjete u ulici 

B. Radića u Donjoj Motičini 

28.2.2018. 24.000,00 

2. Valenčak d.o.o. Našice 363-01/18-01/18 Ugovor o izradi projektne dokumentacije za izgradnju mrtvačnice u Gornjoj 

Motičini 

28.2.2018. 47.500,00 

3. Branko Ilakovac  Ugovor o umjetničkoj suradnji 22.3.2018. 20.000,00 

4. Ministarstvo regionalnog 

razvoja i fondova EU 

402-07/18-01/883 Ugovor o sufinanciranju broj: 08-FI-I-0448/18-14 za nerazvrstanu cestu u 

ulici Braće Radića 

2.5.2018. 150.000,00 

5. HANA do.o. Našice 320-01/118-01/27 Ugovor o privremenom korištenju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH 

4.5.2018. 245.244,23 

6. Ružica Mikičić 320-01/118-01/30 Ugovor o privremenom korištenju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH 

4.5.2018. 41.368,96 

7. Zavod za prostorno 

planiranje d.d. Osijek 

350-02/18-01/24 Ugovor o izradi V. IID PPU Općine Donja Motičina 19.5.2018. 36.250,00 

8. Gravia d.o.o. Osijek 340-01/18-01/23 Ugovor o izvođenju radova asfaltiranja ulice Braće Radića u naselju Donja 

Motičina 

6.6.2018. 458.862,56 

9. Fond za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost 

351-04/18-58/28 Ugovor broj: 2018/001183 o nabavi spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada 

11.6.2018.  

10. Obrt Elektro Lovošević 

Našice 

363-01/18-01/74 Ugovor o izgradnji javne rasvjete u ulici Braće Radića u naselju Donja 

Motičina 

12.6.2018. 482.936,88 

11. Gravia d.o.o. Osijek 340-01/18-01/27 Ugovor o izvođenju radova asfaltiranja ulice Ivana Gundulića u naselju 

Donja Motičina 

19.6.2018. 51.467,50 

12. Valenčak d.o.o. Našice 363-01/18-01/79 Ugovor o izvođenju radova izrade idejnog i glavnog projekta za 

višenamjesnku zgradu – dječji vrtić i prostor za udruge 

26.6.2018. 165.000,00 

13. Valenčak d.o.o. Našice 363-01/18-01/84 Ugovor o obavljanju usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne rasvjete 

i preasfaltiranja ulice Braće Radića u Donjoj Motičini 

29.6.2018. 26.250,00 

14. Hrvatski zavod za 

zapošljavanje 

103-05/18-01/1297 Ugovor o sufinanciranju zapošljavanja u javnom radu 12.7.2018. 314.453,10 

15. Hrvatski zavod za 

zapošljavanje 

103-05/18-01/1465 Ugovor o sufinanciranju zapošljavanja u javnom radu 12.7.2018. 24.188,70 



16. Ministarstvo graditeljstva i 

prostornog uređenja 

340-01/18-01/34 Ugovor o sufinanciranju projekta preasfaltiranja ceste u ulici Braće Radića 

– redovno održavanje 

27.7.2018. 367.000,00 

17. Tomislav i Slavko 

Uremović d.o.o. Našice 

340-01/18-01/37 Ugovor o povjeravanju poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području 

Općine Donja Motičina 

27.8.2018.  

18. Obrt Elektro Lovošević 

Našice 

363-01/18-01/96 Ugovor o povjeravanju poslova održavanja javne rasvjete na području 

Općine Donja Motičina 

27.8.2018.  

19. Indoor d.o.o. Zagreb 500-02/18-01/26 Ugovor o javnoj nabavi potrošnog materijala za potrebe projekta Zaželi 28.8.2018. 288.000,00 

20. Fond za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost 

363-01/18-01/94 Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekt Energetske obnove 

Društvenog doma Seona 

5.9.2018. 207.944,40 

21. Fond za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost 

363-01/18-01/95 Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekt Energetske obnove 

DVD-a Donja Motičina 

5.9.2018. 204.106,78 

22. Osječko-baranjska 

županija 

402-01/18-01/82 Ugovor o sufinanciranju projektne dokumentacije za provedbu mjere 07, 

podmjere 7.4. iz programa ruralnog razvoja RH od 2014.-2020. – 

Višenamjenska zgrada 

12.9.2018. 82.500,00 

23. Limarija Bandalo 

Đurđenovac 

363-01/18-01/107 Ugovor o izvođenju radova sanacije krovišta mrtvačnice u naselju Gornja 

Motičina 

28.9.2018. 85.603,13 

24. Obrt Svjetlost, Donja 

Motičina 

363-01/18-01/98 Ugovor o izvođenju radova energetske obnove zgrade DVD-a u Donjoj 

Motičini 

28.9.2018. 296.644,65 

25. Obrt Svjetlost, Donja 

Motičina 

363-01/18-01/97 Ugovor o izvođenju radova energetske obnove zgrade DD-a u Seoni 28.9.2018. 275.018,68 

26. Obrt Elektro Lovošević 

Našice 

363-01/18-01/111 Ugovor o izvođenju radova izgradnje jave rasvjete u ulici Zrinskih i 

Frankopana u naselju Seona 

14.11.2018. 121.149,00 

 

 

   Općinski načelnik: 

 Željko Kovačević, v.r. 


